účelem sdělení informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této smlouvy rozdělit 
v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti se příjemce 
vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory. 

Článek II. 

Výše dotace 

Příjemci je poskytována dotace ve výši: 1.500.000 Kč (slovy: 
jedenmilionpětsettisíckorunčeských), která je podporou de minimis, na realizaci akce 
uvedené v čl. I. této smlouvy.  

Článek III. 
Způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce nejpozději do 

30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.